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                                Okna

Okna PVC, przeróżne rodzaje szyb funkcyjnych, dodatki okienne, szczebliny i profile najwyższej jakości — to wszystko otrzymasz, wybierając nasze rozwiązania.


Czytaj więcej
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                                Drzwi

W ŁUKPLAST oferujemy drzwi wewnętrzne i zewnętrze, balkonowe, tarasowe i najnowocześniejsze systemy przesuwne. Stawiamy na komfort i niezawodność.


Czytaj więcej
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                                Kolorystyka profili

Posiadamy szeroką gamę kolorystyczną profili, od klasycznych białych lub drewnopodobnych, po nietuzinkowe i wyróżniające się kolory. Dopasuj profil do charakteru i stylu budynku.


Czytaj więcej
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	ŁUKPLAST — producent okien i drzwi, Łuków
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Fabryka Okien ŁUKPLAST powstała w 2001 roku i ma swoją siedzibę w Łukowie. Zajmujemy się produkcją okien i drzwi według sprawdzonych i najnowocześniejszych technologii oraz ich sprzedażą w kraju i za granicą. Dzięki bogatemu doświadczeniu oferujemy usługi na najwyższym poziomie. Naszym priorytetem jest fachowa, kompleksowa i spełniająca najśmielsze oczekiwania obsługa klienta.

Nasza kadra jest regularnie szkolona, a wyroby spełniają wszelkie standardy techniczne. Współpracujemy z polską firmą ALUPLAST oraz niemiecką — REHAU, bazując na ich wysokogatunkowych produktach. Współprace na takim poziomie dają nam możliwość oferowania najwyższej jakości profili, drzwi oraz okien i dodatków okiennych.

Gwarantujemy, że korzystając z naszych usług, otrzymasz produkty i usługi światowej jakości, zapewniające wszelkie normy bezpieczeństwa i komfort użytkowania.


Czytaj więcej






                                            



                                                             

                                                    





                                            



                                                             

                                                    







 
        

  
        
    
      Łukplast - Twoje okna na świat
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Okna

Okna oferowane w ŁUKPLAST to produkty światowej klasy. Zależnie od rodzaju budynku i jego wymagań nasi specjaliści dopasują odpowiednie systemy wyróżniające się dobrymi parametrami technicznymi. W ofercie posiadamy standardowe okna termoizolacyjne PVC, ale także systemy antywłamaniowe, szyby przeciwsłoneczne, dźwiękochłonne, ornamentowe, fosentraże oraz wszelkie dodatki. Wszystkie projekty realizujemy zgodnie z wymaganiami klienta. Wybierając nasze produkty, decydujesz się na bezpieczne, komfortowe i dopasowane rozwiązania.


Czytaj więcej






                                            



                                                             

                                                    







 
        
Drzwi

Drzwi to główny element każdego budynku, który gwarantuje bezpieczeństwo. Zarówno drzwi wewnętrzne, jak i zewnętrze powinny izolować termicznie i akustycznie oraz wpasowywać się w charakter pomieszczeń. Mogą być pełne, z drobnymi elementami przeszkleń lub w całości szklane i przejrzyste.

Oferujemy antywłamaniowe drzwi zewnętrzne, doskonale izolujące ciepło i hałas, a także nowoczesne systemy tarasowych lub balkonowych drzwi przesuwnych. Nasze produkty gwarantują komfort i bezpieczeństwo, ponieważ spełniają wszelkie normy techniczne. Wybierz drzwi stworzone dla Twojego domu, biura lub lokalu.


Czytaj więcej
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Kolorystyka profili

Wybierz okna i drzwi dopasowane do stylu i charakteru budynku oraz wnętrz. Coraz więcej klientów decyduje się na niestandardowe rozwiązania kolorystyczne. Wychodzimy naprzeciw istniejącym trendom, dlatego oferujemy szeroki wybór profili w różnej kolorystyce.

Posiadamy standardowe rozwiązania w kolorach bieli i drewnopodobne, a także barwy pochodzące z nowej generacji kolorów firmy ALUPLAST. Folie okleinowe tego producenta to przełom w naszej branży. Zmieniona struktura folii zwiększa wytrzymałość i zmniejsza tendencję profili do ich nagrzewania. Postaw na okleiny stworzone przez mistrzów wzornictwa.


Czytaj więcej






                                            



                                                             

                                                    

                    
                

                
                                        






 
        
	




                                            



                                                             

                                                    







 
        







 
                            
                    
	Adres:

ul. Dworcowa 14, 21-400 Łuków

Telefon:

+48 (25) 798 37 76   

E-mail:

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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